
 
 
 
 
 
 

Vybíjená Mirotice – 14. 1. 2025 

  V úterý 14. ledna se děti 

prvního stupně vydaly do Mirotic na 

utkání ve vybíjené. Po zahájení a 

připomenutí pravidel jsme se mohli 

pustit do soutěže.  

 Jako první nás čekal zápas 

s chraštickými dětmi, který se 

oběma družstvům velice povedl a 

naši dokázali vyhrát. S domácími to 

bylo už ale jinak. Zápas mladších 

žáků byl velice vyrovnaný, skončil 

remízou, takže rozhodla „náhlá 

smrt“. Bohužel jsme to byli my, kdo 

měl vybitého hráče. U starších se 

nám ze začátku také vedlo, ale těsně 

před koncem se povedlo 

domácím nás „udolat“. 

Poslední zápas s čimelickými 

žáky byl také zajímavý. Ač se 

naši žáci opravdu snažili ze 

všech sil, nepodařilo se jim 

zvítězit. Mladší poprvé 

prohráli a velice je to mrzelo. 

U starších byl největší 

problém přehodit nejvyššího 

protihráče, který skvěle 

blokoval každý jejich pokus 

o nabití. Možná i proto tento 

zápas skončil prohrou.  

 Naši žáci byli velice zklamaní. 



 

Nakonec starší žáci 

skončili na krásném 

třetím místě a jejich  

mladší kamarádi byli 

ještě o jedno místo lepší, 

tedy druzí. 

  

 

Ale to nejdůležitější bylo, že si hru všichni moc užili a 

vyzkoušeli si hrát i proti někomu jinému než proti 

svým spolužákům. A navíc už teď plánují, co příště 

udělají jinak.  

Kateřina Levíčková, Michaela Nosková 


